MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul.

CEP 64280-001 – Teresina PI
Site: www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DO PLANO DE DISCIPLINA

EDITAL 26/2019 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador – curso Administração Pública/EaD CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção instituída para a execução do edital em epígrafe, com anuência do diretor

do Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD, no uso de suas atribuições legais e, em

cumprimento ao Cronograma de atividades do mesmo edital, torna público aos interessados o

resultado da análise do plano de disciplina dos candidatos inscritos, na forma que se segue:

Disciplina: Filosofia e Ética

CPF Pontuação

000.234.193-00 7,0

Disciplina: Teorias da Administração I

CPF Pontuação

661.696.903-72 9,5

021.375.234-42 9,0

Disciplina: Psicologia Organizacional

CPF Pontuação

907.647.143-68 7,0

Disciplina: Introdução a Educação a Distância

CPF Pontuação

657.224.693-00 9,5

http://www.cead.ufpi.br/

Disciplina: Licitações, Contratos e Convênios

CPF Pontuação

026.121.363-63 10,0

Disciplina: Auditoria e Controladoria

CPF Pontuação

497.798.263-00 9,0

010.780.943-57 9,5

Disciplina: Estágio Curricular Supervisionado III

CPF Pontuação

462.622.963-97 9,0

Disciplina: Introdução à Economia

CPF Pontuação

138.867.543-91 8,5

565.662.473-00 8,5

Teresina (PI), 22 de janeiro de 2020.

A Comissão.